Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4100re1

VELA Samba 130

Dato: 22-08-2018

VELA :: Gateborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste 4100re1

Dato: 22-08-2018 24812

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk www.vela.eu



Reservedelsliste / Parts List / Teileliste

4100re1

Pos | Pcs |Beskrivelse Description Beschreibung Stock no
1 1 |Alufod type 3, Blank alu., N/ Alu frame w/o Castors Alu Untergestell ohne Rollen 030329999
2 1 | Gasfieder Chrom yderrgr, 300 N, 260 mm Gas spring Chrome, 300 N, 260 mm Gasfeder chrome, 300 N, 260 mm 091030260
3 1 | Seede Midi 40x35 cm, Bore 4.2 Seat Midi 40x35 cm, Bore 4.2 Sitz Midi 40x35 cm, Bore 4.2 06190720671
4 2 | Skrue m/indv. 6-kt CH M8x16 Cylinder Head Cap Screw M8x16 Zylinderschrauben m/Innen 6-kt M8x16 8001208016
5 4 | Skrue med invendig sekskant cylindrisk hoved Cylinder Head Cap Screw Zylinderschrauben mit Innensechskant 8001206020
6 5 | Hjul Dobb. 2, bigde m/ 11x20, 50 mm sort Wheel soft 50 mm black Rollen weich 50 mm Schwarz 013202
7 1 |Beereplade 41.2 mont. m/ betj.greb (Midi u/ryg) V| Seat support fitted w/handles Trageplatte m/ausldserhebeln 18411149999930
8 1 |Beerehandtag Midi u/ryg 41.2 Carrying handle Midi without backrest Tragegriff Midi ohne Riickenlehne 994168
9 2 |Mgtrikbeskytter M8 Cover for Nut M8, Black Schiitze fiir Mutter M8 Schwarz 921826
10 4 | Stor skive Washer Scheibe 8806206

Dato: 22-08-2018 24812

VELA :: Geteborgvej 8-12 :: 9200 Aalborg SV :: Denmark :: Tlf: +45 9634 7600 :: mail@vela.dk

www.vela.eu



